HOTEL - RESTAURANT - PILSSTUBE
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Auszug aus der Abendkarte

Tagessuppe

1/2 Dtzd. Weinbergschnecken in Krauterbutter
mit Toast oder Weillbrot

Kinderteller ,,Pumuckl*
Kleines Schnitzel mit Erbsen und Pommes

GroRer Salatteller mit Schinken und Ei

Toast Rodter Eck
2 Schweinemedaillon auf Kochschinken und Spargel
mit Sc. Hollandaise und Kase Uberbacken

Schweineschnitzel Wiener Art
Pommes Frites und gemischter Salat

Schwabenplatte

3 Schweinemedaillons auf Butterspatzle

mit Kase Uberbackenen Champignons in Creme
- dazu ein gemischter Salat -

Pfeffersteak vom Roastbeef
Schweizer Rdsti und Speckbohnen

Zanderfilet - gebraten
an Saar-Riesling-Rahm
Petersiliekartoffeln und gemischter Salat

4 Kartoffeltaschen mit Frischkase gefiillt
an pikanter Solde
dazu einen gemischten Salat

Seniorenteller
Paniertes Schnitzel Wiener Art
feines Gemuse und Salzkartoffeln

Hausteller Rodter Eck
(Schinken, Wurst und Kase)

6,00

12,00

8,50

16,80

18,50

17,80

24,00

33,00

26,50

13,80
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12,30
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