

**Auszug aus der Abendkarte**

<b>Tagessuppe</b>	€ 6,00
<b>1/2 Dtzd. Weinbergschnecken in Kräuterbutter</b> mit Toast oder Weißbrot	€ 12,00
<b>Kinderteller „Pumuckl“</b> Kleines Schnitzel mit Erbsen und Pommes	€ 8,50
<b>Großer Salatteller mit Schinken und Ei</b>	€ 16,80
<b>Toast Rodter Eck</b> 2 Schweinemedallion auf Kochschinken und Spargel mit Sc. Hollandaise und Käse überbacken	€ 18,50
<b>Schweineschnitzel Wiener Art</b> Pommes Frites und gemischter Salat	€ 17,80
<b>Schwabenplatte</b> 3 Schweinemedallions auf Butterspätzle mit Käse überbackenen Champignons in Creme - dazu ein gemischter Salat -	€ 24,00
<b>Pfeffersteak vom Roastbeef</b> Schweizer Rösti und Speckbohnen	€ 33,00
<b>Zanderfilet - gebraten</b> an Saar-Riesling-Rahm Petersiliekartoffeln und gemischter Salat	€ 26,50
<b>4 Kartoffeltaschen mit Frischkäse gefüllt</b> an pikanter Soße dazu einen gemischten Salat	€ 13,80
<b>Seniorenteller</b> Paniertes Schnitzel Wiener Art feines Gemüse und Salzkartoffeln	€ 13,50
<b>Hausteller Rodter Eck</b> (Schinken, Wurst und Käse)	€ 12,30